
i.U\.DA- G lVIINY
WAGANłEC

UCHWAŁA Nr IX/52111
RADY GMINY WAGANIEC
z dnia 30 sierpnia 2011 roku

W sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa W Sołectwie Sierzchowo Gmina
Waganiec.

Na podstawie art.18, ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz § 22 pkt. 1
załączników do uchwały Nr XVII/97/04 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 sierpnia
20d4 roku w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Waganiec (Dz. Urzędowy
Woj. Kujawsko - Pomorskiego Nr 112, poz.1921) Rada Gminy Waganiec uchwala,
co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa sołectwa Sierzchowo na
kadencję 2011 - 2015.

§2. Tryb wyboru Sołtysa określa Statut Sołectwa - rozdział VI od §22 - §31.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.


